

**bionexo**Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/01/2024 13:16**Resultado do Edital de Compra n.º 53611/2023.****Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

**Comprador**

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 327179113  
53611 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)  
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista das 08:00 as 17:00. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazo pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org Precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV DEPUTADO JAMEL CECILIO Nº 3310 SALA 104 74.810-907 JD GOIAS GOIANIA GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Ativa Comercial Hospitalar Ltda</b> CATALÃO - GO Webservice Ativa Go - (16) 3993-9100 fabiana@ativahosp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	-
2	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
4	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> JAGUARIUNA - SP Ana Luiza Almeida - null ana.almeida@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	-
5	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	26/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA?? O DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA??O DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
7	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
8	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	Exceto Goiânia e Aparecida de que a fatura Mínima será R\$ 300,00 Fixo624012-1199 [Vendedor: Fernando Cardoso - E-mail: fernando.cardoso@hospdrogas.com.br]
9	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Tatiane Ermenegildo 7255 - null tatiane.paula@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	FOB	Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314 Prezado cliente, informamos que as respostas aos pedidos de cotacao são fornecidas em caráter condicional e estão sujeitas a análise financeira. A depender do resultado da análise financeira, algumas condições da cotacao podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc. A isenção do frete (CIF) so e concedida acima do faturamento mínimo de R\$1.200,000 frete sera cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cotacao estão sujeitas a disponibilidade de estoque.
10	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante pre?o por 03 (tr?s) dias ?teis ap?s o fechamento da cota??o. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servi?os. Nosso objetivo ? garantir qualidade e seguran?a em toda a nossa cadeia de distribui??o.
11	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
12	<b>Lwm Industria E Comercio De Plásticos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes - 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
13	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b> GOIÂNIA - GO Glacy Stefany - null vendas23@maevehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	2 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	Vendedor Glacy Sujeito a analise de credito 3121-0717
14	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/01/2024	60 ddl - Carteira	CIF	null

Assinatura do Compras  
05/01/2024

comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>							
15	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
16	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
17	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
18	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	29/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null
19	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/12/2023	60 ddl - Carteira	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA DESCARTAVEL 40X1,20MM C/ DISP SEG, SR	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
72	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP SEM AGULHA	37273	-	SERINGA INSULINA 1ML S/ AGULHA LUER SLIP C/ 500 UNID, SR	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,1059	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 105,9000	Ana Pe Sil 19/1 15
75	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA LUER LOCK CX C/ 500 UNID, SR	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,1124	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 112,4000	Ana Pe Sil 19/1 15
76	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)   ACETTA ALTERNATIVA	359	-	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA LUER LOCK CX C/ 500UN, SR	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	R\$ 0,1313	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 65,6500	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>										7500.0	R\$ 1.483,9500	
Total de Itens da Cotação: 82						Total de Itens Impressos: 4						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
8	ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	365	-	ALGODAO CARD. POLAX 500 GRS, POLAX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 115,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
13	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL HOSPITALAR SMS LAMINADO TIPO CAPOTE, ANTONLE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	-	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 899,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
15	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N 6.0 COM BALAO	6303	-	TUBO TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.6,0M C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
17	CAPOTE DES TAM M GR 50. SEM BOTOES MANGA LONGA	43007	-	AVENTAL TNT 50 GR BASICO DESCARTAVEL PCT C/10, ODONTOMED	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	-	R\$ 2,2450	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 15.715,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
65	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P C/100, MEDIX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	-	R\$ 13,9900	R\$ 0,0000	300 Caixa	R\$ 4.197,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
73	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.L C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.600,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>										15420.0	R\$ 22.646,0000	
Total de Itens da Cotação: 82						Total de Itens Impressos: 6						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
6	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY	CX	Cientifica Médica	Documentação pendente;Prazo de	R\$ 0,2680	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 375,2000	Ana Pe Sil

		ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP		Hospitalar Ltda	pagamento não atende a instituição;				19/15				
9	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL ( APARELHO DE BARBEAR)	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 70,0000	Ana Pe Sil 19/15
26	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. C/10 POLAR FIX, POLAR FIX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 2.450,0000	Ana Pe Sil 19/15
28	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO FILME TRANS I.V 6 CM X 7CM EST. C/50 - COPERTINA - COPERTINA	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 86,0000	Ana Pe Sil 19/15
36	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1990	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 597,0000	Ana Pe Sil 19/15
37	EQUIPO GRAVITACIONALP/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 180 MICRAS	37742	-	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA COM FILTRO LUER LOCK - LAMEDID - LAMEDID	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 339,0000	Ana Pe Sil 19/15
40	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;ITEM COM ESTOQUE CRITICO,NECESSITA ENTREGA RAPIDA	R\$ 7,2400	R\$ 0,0000	200 Rolo	R\$ 1.448,0000	Ana Pe Sil 19/15
43	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF NEONATO 20-150ML	34174	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 195,0000	Ana Pe Sil 19/15
54	ISOLADOR CONDUCTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE	25996	-	ISOLADOR DE PRESSAO (CONECTOR) 17MM, FORTE CARE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 70,0000	Ana Pe Sil 19/15
60	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 1,0680	R\$ 0,0000	300 Pares	R\$ 320,4000	Ana Pe Sil 19/15
61	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0780	R\$ 0,0000	500 Pares	R\$ 539,0000	Ana Pe Sil 19/15
62	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL (PAR)	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,0780	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 107,8000	Ana Pe Sil 19/15
64	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385	-	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 13,4000	R\$ 0,0000	300 Caixa	R\$ 4.020,0000	Ana Pe Sil 19/15
77	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 08	37839	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.08, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 280,0000	Ana Pe Sil 19/15
<b>Total Parcial:</b>										11560.0	R\$ 10.897,4000		
Total de Itens da Cotação: 82										Total de Itens Impressos: 14			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
2 ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL À TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO	17079	-	IV FIX FIXADOR ESTL P/CATETER PERIFERICO C/100UN HB004244164, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,4746	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.769,5200	Ana Pe Sil 19/15


  
 Comprovaçao  
 19/15

DE REFERÊNCIA: 3M  
REF.3522B 1.V FIX E 3M  
REF.1683 TEGADERM.

27	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM (MARCA NEGATIVADA: CASEX)	2191	-	CURATIVO TRANSP TEGADERM 10X25 C/20UN 1627 70200469685, 3M	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 12,2891	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 245,7820	Ana Pe Sil 19/1 15
29	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO CIRURGICO ESTERIL 13F 10 X 15CM, AMERICA MEDICAL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,5483	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 328,9800	Ana Pe Sil 19/1 15
31	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 15CMX20CM CX C/10UN-H115, CASEX	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Documentação pendente;	R\$ 15,7000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 785,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
39	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	43764	-	EQUIPO MAC FLEX ENTER 1,5M ESCAL PGC PCT C/25UN 0411401, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,7520	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 376,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
42	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO 150-1500ML	34177	-	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,0200	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 482,4000	Ana Pe Sil 19/1 15
79	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 PCT C/20UN, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,7050	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 423,0000	Ana Pe Sil 19/1 15

**Total Parcial:** 3090.0 R\$ 4.410,6820

Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 250,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
47	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIATRICA XG PACOTE 7 UNID 90KG - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIATRICA XG PACOTE 7 UNID 90KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA	-	R\$ 1,8400	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 3.312,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
48	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	223	-	FRALDA GERIATRICA G PACT 08 70 A 90 KG - KISSES	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA GERIATRICA G PACT 08 70 A 90 KG MIDIZ IND. E COM. DE FRALDAS LTDA	-	R\$ 1,6200	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 972,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
68	PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND)	38291	-	PAPEL CREPADO BRANCO 30X30 CX/500 - POLAR FIX	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	PAPEL CREPADO BRANCO 30X30 CX/500 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 77,5000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 310,0000	Ana Pe Sil 19/1 15

**Total Parcial:** 3404.0 R\$ 4.844,0000

Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
33	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNARIO DE AMONIA 5 GERAÇÃO 750 ML PROLINK. - PROLINK - PROLINK	1	F A PEREIRA EIRELI	PROLINK	-	R\$ 9,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 196,0000	Is Mor 0 320 More Ro JA 19/1 17

**Total Parcial:** 20.0 R\$ 196,0000

Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
67	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABEÇA   3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	MASCARA DE PROTECAO PFF-2 N95 - ECOMAX - ECOMAX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	VALIDADE PARA 01/03/24	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	1100 Unidade	R\$ 539,0000	Ana Pe Sil 19/1 15

**Total Parcial:** 1100.0 R\$ 539,0000

Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu	
51	FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	UNIDADE	HOSPDR0GAS COMERCIAL LTDA	PONTA UNIVERSAL	Prazo de Entrega não atende à necessidade;ITEM NECESSITA DE ENTREGA IMEDIATA	R\$ 0,9001	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 540,0600	Ana Pe Sil 19/1 15	
55	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 15 - MEDIX	UNIDADE	HOSPDR0GAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 0,1944	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 38,8800	Ana Pe Sil 19/1 15	
56	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB N 23 - MEDIX	UNIDADE	HOSPDR0GAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 0,1944	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,4400	Ana Pe Sil 19/1 15	
74	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SERINGA 20ML S/AG LUER SLIP - SR	UNIDADE	HOSPDR0GAS COMERCIAL LTDA	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3697	R\$ 0,0000	7000 Unidade	R\$ 2.587,9000	Ana Pe Sil 19/1 15	
80	TAMPA DE VEDCA0 PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	VEDCAP CONECTOR PARA LUER MACHO E FEMEA TAMPA - CREMER	UNIDADE	HOSPDR0GAS COMERCIAL LTDA	TAMPAConec tor para vedca0 de dispositivos em sistema de infusao, como cateteres venosos centrais e perifericos, equipos, seringas e multiplicadores de acesso venoso. Desenvolvido para minimizar o risco de contaminaçao dos dispositivos.O Vedcap e indicado para conexao em dispositivos medicos que apresenta conicidade luer 6% em conformidade com a norma tecnica NBR ISO 594 -1 e 2/2003.Caracteristicas:Conectores em conformidade com a NBR ISO 594-1/2Conexao tanto em dispositivos Luer Slip quanto em Luer LockCorpo anatomico que permite o manuseio com facilidadeEmbalagem individualEsteril.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2704	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 405,6000	Ana Pe Sil 19/1 15	
<b>Total Parcial:</b>											9400.0	R\$ 3.591,8800		
Total de Itens da Cotação: 82						Total de Itens Impressos: 5								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu	
22	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 5FR 22G/22G X 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	43244	-	Cateter duplo lumen l 05FrX13 - Medikath, Medikath	01	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	-	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 490,0000	Ana Pe Sil 19/1 15	
23	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	Cateter duplo lumen Medikath 7FrX 20cm 18/14, Medika Ind.	Tyvek e outro lado PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000	17 Unidade	R\$ 714,0000	Ana Pe Sil 19/1 15	
<b>Total Parcial:</b>											24.0	R\$ 1.204,0000		
Total de Itens da Cotação: 82						Total de Itens Impressos: 2								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
3	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	SR	AGULHA HIPODERMICA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AGULHA DE SEGURANCA 25X0,7 22G CX/100UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,1860	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 186,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	SR	AGULHA HIPODERMICA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AGULHA DE SEGURANCA 25X0,8 21G CX/100UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,1860	R\$ 0,0000	4200 Unidade	R\$ 781,2000	Ana Pe Sil 19/1 15
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19688	-	POLYMED	CX/100UND - ROSA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4198	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 993,8600	Ana Pe Sil 19/1 15
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19689	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 22G CX/100UN	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4155	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 849,3000	Ana Pe Sil 19/1 15
32	CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND	39543	-	MEDIX	COR PELE PAPEL TERMO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	BLOOD STOP ADULTO CX C/500UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 12,2900	R\$ 0,0000	2 Caixa	R\$ 24,5800	Ana Pe Sil 19/1 15
66	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM	40672	-	TALGE	PVC PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	MASCARA TRIPLA BRANCA C/ELASTICO PCT/50U	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0668	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 1.002,0000	Ana Pe Sil 19/1 15

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
70	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M (ROLO)	27446	-	FLEXPELL	CX/12 ROLOS	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M	-	R\$ 64,5000	R\$ 0,0000		3 Rolo	R\$ 193,5000	Ana Pe Sil 19/1 15
81	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	ANADONA	NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	TOUCA DESCARTAVEL PT/100UND	-	R\$ 0,0538	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 269,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
											<b>Total Parcial:</b>	26505.0	R\$ 4,299,4400	
Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 8														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
82	TRANSDUTOR PRESSÃO ARTERIAL MÉDIA DESC(KIT PAM)	17853	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 119,6000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 3,588,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
											<b>Total Parcial:</b>	30.0	R\$ 3,588,0000	
Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 1														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
12	ATADURA DE RAYON NÃO ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	66187	-	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - POLAR	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 5,3400	R\$ 0,0000		40 Rolo	R\$ 213,6000	Ana Pe Sil 19/1 15
16	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA P/COLCHAO HOSPITALAR CAIXA OVO PVC TIPO VAPT VUPT 2,20 X 1,40M - REF. 0262CX, CIRURGICA BRASIL	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 18,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 920,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
18	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 ELATICO NO PUNHO	38737	-	AVENTAL MANGA LONGA DESCARTAVEL 30 GR - VITTADESC - VITTADESC	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 3,800,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
21	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO NR.12, EMBRAMED	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,7990	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 119,8500	Ana Pe Sil 19/1 15
24	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO CAIXA OVO DS010, DILEPE	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 2,400,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
45	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	29216	-	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADU., IMPACTO	UN	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,4500	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 967,5000	Ana Pe Sil 19/1 15
46	FIXADOR DE SONDAS NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - EM FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834	-	FIXADOR DE SONDAS NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - AMP	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 3,4400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 344,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
49	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M PCT/8UND - MAXI CONFORT	PCT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 294,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
57	LAMINA DE BISTURI RETA N 11   ACEITA ALTERNATIVA	5910	-	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 CX/100 UND - STERILANCE	CX	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 19,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
58	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE - DIALINE	UND	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 8,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 420,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
											<b>Total Parcial:</b>	2900.0	R\$ 9,497,9500	
Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 10														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
------	---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-----------	------------	-------------	-----

Assinatura do Comproedor

1	ABAIXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	39112	-	ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100 - TALGE - TALGE	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Respondeu o valor unitário do item	R\$ 3,6550	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 36,5500	Ana Pe Sil 19/1 15
35	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMPS LS (POLIFIX), TKL	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,5902	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 708,2400	Ana Pe Sil 19/1 15
41	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M (ROLO)	38874	-	FITA MICROPOROSA 5,0CMX4,5MT (BRANCA), CIEIX	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 3,0400	R\$ 0,0000	130 Unidade	R\$ 395,2000	Ana Pe Sil 19/1 15
44	FIO NYLON PRT 4 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	2230	-	NYLON MON. PRETO 4-0 C/AG.2,0 CM 3/8 (CT) C/24, TECHNOFIO	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3088	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 31,4112	Ana Pe Sil 19/1 15
63	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	384..	-	LUVA PROC. LATEX G C/100, MEDIX BRASIL	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 14,2400	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 1.424,0000	Is Mor 0 320 More Ro JA 20/1 17
78	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 10 SEM VALVULA - EMBRAMED - EMBRAMED	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,8180	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 163,6000	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>											1664.0	R\$ 2.759,0012	
Total de Itens da Cotação: 82							Total de Itens Impressos: 6						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
14	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELÁSTICA APROX. 5M X 5CM - ROSA	18916.	-	BANDAGEM ELASTICA KINESIO SEM LATEX SCMX31.5M ROSA KINESIO TAPING - REF. GKT35125, KINESIO HOLDING	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 196,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
30	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	FILME TRANSPARENTE SEM FENESTRA 10X12, KANGLI	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 750,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>											254.0	R\$ 946,0000	
Total de Itens da Cotação: 82							Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
71	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO)	59894	-	PAPEL MANTEIGA 1M X 20M (ROLO) - FOLIEIN - FOLIEIN	ROLO	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 245,0000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 1.470,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>											6.0	R\$ 1.470,0000	
Total de Itens da Cotação: 82							Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
50	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG   -	25389.	-	FRALDA SUPER KISSES INFANTIL EG - PCT 32/UND - KISSES - MULTI MARCAS	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,7347	R\$ 0,0000	384 Unidade	R\$ 282,1248	Ana Pe Sil 19/1 15
52	INDICADOR BIOLOGICO AUTO CONTIDO ATE 3H CONTRATO	32688	-	INDICADOR BIO VAPOR - LIBERACAO IMEDIATA CX 100 - GKE - GKE - GKE	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 3.300,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>											484.0	R\$ 3.582,1248	
Total de Itens da Cotação: 82							Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
69	PAPEL CREPADO 90CM X 90CM (CAIXA C/ 500UND)	44766	-	PAPEL CREPADO BRANCO 90CMX90CM PROTECT PAPER F07707, POLAR FIX	FL	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 350,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.400,0000	Ana Pe Sil 19/1 15

*[Handwritten signature and stamp]*

**Total Parcial:** 4.0 R\$ 1.400,0000

Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
10 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	42540	-	ATADURA CREPOM 10CMX1,2 , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2883	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 290,6064	Ana Pe Sil 19/1 15
11 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5733	R\$ 0,0000		1008 Unidade	R\$ 577,8864	Ana Pe Sil 19/1 15
25 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO, MEDK	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2588	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 517,6000	Ana Pe Sil 19/1 15
38 EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT COM INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, TKL	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6264	R\$ 0,0000		1800 Unidade	R\$ 1.127,5200	Ana Pe Sil 19/1 15
59 LINHA SANGUE VENOSA CATABOLHA 8 X 20MM DE DIAMETRO	25994	-	LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 580,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>											5856.0	R\$ 3.093,6128	

Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasindice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usu
34 DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	Dialisador de alto fluxo com superficie de membrana de 2,0 M2 BIOMED, BIOMED	UND	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
53 INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA	61421	-	INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA (REF. STC-W200) - PCT/50, STERICONTROL	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,5400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 454,0000	Ana Pe Sil 19/1 15
<b>Total Parcial:</b>											140.0	R\$ 2.374,0000	

Total de Itens da Cotação: 82 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 89361.0 R\$ 82.823,0408

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página